PregãoEletrôniconº.020/2021 PARTES: Município de Presidente Castelo Branco e a
empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOSEIRELI
OBJETO:AQUISIÇÃODE MATERIAISELÉTRICOS PARA À MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA TODOS DEPARTAMENTOS QUE NECISSITAREM,
VALOR: R$ 42.093,50 (Quarenta e dois mil e noventa é três reais é cinquenta centavos).
PRAZODE VIGÊNCIA: Até 27 de maio de 2022. DATA DE
ASSINATURACONTRATO:27 de maio de 2021. é João Péricles Mi Prefeito Munici
PRESIDENTE EASTÉLO BRANCO Seriedade, Ponestidade& crabaio EXTRATODE
CONTRATO FSPÉCIE:Conirato nº 078/2021-PMPCB, REF.: